
UNIVERSIDAD VERACRUZANA 

FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

REGIÓN XALAPA 

 

Experiencia Educativa: Psicología de La Salud   Intersemestral 2020 

 

No. Matrícula Nombre 

1 zS15013053 ANA LETICIA LUNA SUAREZ 

2 zS16012982 JESUS ANTONIO PEREZ ALVAREZ 

3 zS16012996 BRANDON CASTAÑEDA MONTIEL 

4 zS16013004 JAZMIN BELTRAN CERVANTES 

5 zS16013007 ERIKA CARMONA LOPEZ 

6 zS16013014 HILDA PATRICIA RODRIGUEZ DEVIA 

7 zS16013062 INES YOSELIN MENDOZA VALDEZ 

8 zS16013146 DIANA LAURA GARCIA ZUÑIGA 

9 zS16013148 FRIDA CAROLINA TEJEDA RIVERA 

10 zS16018935 ALEJANDRA PULIDO FRANCO 

11 zS16020406 LUISA FERNANDA OLIVARES MUÑOZ 

12 zS16020408 SHAIRA ARELY GARCIA COBOS 

13 zS16030305 DANESKIU DOMINGUEZ AGUILAR 

14 zS17014232 ROSA LIZBETH SALAZAR MENDEZ 

15 zS17014244 ALONDRA ITZEL LUCAS ARGUELLO 

16 zS17014265 ANA JAZMIN HERNANDEZ HERNÁNDEZ 

17 zS17014353 YESSICA LIZETH RAMIREZ MARTINEZ 

18 zS17014376 OSCAR ALBERTO DOMINGUEZ ORTEGA 

19 zS18013471 MAURA JAZIVE DEL MORAL SAENZ 

20 zS18013567 SARAI PULIDO TRUJILLO 
 

  



UNIVERSIDAD VERACRUZANA 

FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

REGIÓN XALAPA 

 

Experiencia Educativa: Psicología y Género   Intersemestral 2020 

 

No. Matrícula Nombre 

1 zS15012920 PAULA VIVIANA TEROBA ORTEGA 

2 zS15012936 MANUEL ALEJANDR O POUMIAN DEL PUERTO 

3 zS15012949 VICTOR ADRIAN SANCHEZ LAGUNES 

4 zS15012995 RUBY CRISTINA VENTURA MEZA 

5 zS15012996 ALONDRA CATALIN A TEPETLA ALVAREZ 

6 zS15013013 DIANA LAURA ORTIGOZA HERNANDEZ 

7 zS15013019 DANNA PAMELA JIMENEZ ESCOBAR 

8 zS15013078 EDNA SULEIMA RODRIGUEZ URIBE 

9 zS16012997 ALANY YESAMIN FLORES MESTIZO 

10 zS16013030 EUNICE ADRIANA MENDEZ BARRADAS 

11 zS16013041 JOSE ANTONIO MARTINEZ HUESCA 

12 zS16013052 VERONICA RAMIREZ HERNANDEZ 

13 zS16013084 ADRIANA ELISA NARAVE MORENO 

14 zS16013092 ANDREA ANAID RANGEL HUERTA 

15 zS16013097 IRENE MONSERRATT DELGADO BUENO 

16 zS16013115 MERCEDES RUISEÑOR ACOSTA 

17 zS16013121 VALERIA YUNES GUTIERREZ 

18 zS16013129 BRENDA BASILIO ARGUELLES 

19 zS16013143 JOSE ALVARO ANELL GONZALEZ 

20 zS17023743 MARIA DEL ROSAR IO FABELA SANCHEZ 

 

 

 

  



UNIVERSIDAD VERACRUZANA 

FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

REGIÓN XALAPA 

 

Experiencia Educativa: Problemas de Aprendizaje y Educación Especial  

Intersemestral 2020 

 

No. Matrícula Nombre 

1 zS15023028 CARMEN PATRICIA MARIN LANDA 

2 zS15012922 RODRIGO ESTEBAN ALPIREZ SILVA 

3 zS15013019 DANNA PAMELA JIMENEZ ESCOBAR 

4 zS15022994 ISLIA ORELLAN CERRILLO 

5 zS15023015 MARIA DE LOS AN GELES GARCIA SAMPIERI 

6 zS16012991 GUADALUPE FERNANDEZ PAEZ 

7 zS16012996 BRANDON CASTAÑEDA MONTIEL 

8 zS16013062 INES YOSELIN MENDOZA VALDEZ 

9 zS16013111 DANIELA ESTEFANIA TRUJILLO HERNANDEZ 

10 zS17014244 ALONDRA ITZEL LUCAS ARGUELLO 

11 zS17014257 VANIA CAROLINA FLORES NOGUERA 

12 zS17014284 VALERIA ORTEGA HERNANDEZ 

13 zS17014285 ESTEFANIA DESIREE PEREZ GARDUÑO 

14 zS17014301 JOSEPH MIGUEL ARROYO JIMENEZ 

15 zS17014309 DANIELA MARIA AGUILAR GRAJALES 

16 zS17014354 LUISA MARIANA PEREZ FIGUEROA 

17 zS17014363 DIANA LAURA MALDONADO MORALES 

18 zS17022061 MARIA FERNANDA CORTES GARCIA 

19 zS18019865 DIANA FERNANDA AZUARA MUÑOZ 

20 zS18013499 JESSICA BUSTAMANTE SANTOS 

 

 

  



UNIVERSIDAD VERACRUZANA 

FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

REGIÓN XALAPA 

 

Experiencia Educativa: Desarrollo y Cultura Organizacional  Intersemestral 2020 

 

No. Matrícula Nombre 

1 zS15013078 EDNA SULEIMA RODRIGUEZ URIBE 

2 zS16013052 VERONICA RAMIREZ HERNANDEZ 

3 zS16013084 ADRIANA ELISA NARAVE MORENO 

4 zS16020415 CARLOS ARMANDO MARIN SALAZAR 

5 zS16020419 YULISSA CAMACHO QUIROZ 

6 zS17014218 GUADALUPE AGUILAR ROMERO 

7 zS17014238 MARIA MAGDALENA SERNA VELA 

8 zS17014297 ROBERTO ANWAR UTRIA TELLEZ 

9 zS17014302 GREYSI DANAE SALAS RIVERA 

10 zS17014321 SEBASTIAN CANO VARGAS 

11 zS17014326 SANTY GONZALEZ IÑIGUEZ 

12 zS17014334 ALEJANDRA PATRICIA QUINTERO PLATAS 

13 zS17014358 ARANZA HASIBI GONZALEZ GARCIA 

14 zS17014373 ANA ISABEL PABLO AMADOR 

15 zS17014379 JUAN PABLO LOPEZ CUEVAS 

16 zS17014386 NADIA YARENDI UTRERA ANGEL 

17 zS17022066 ESMERALDA OCHOA ZARATE 

18 zS17023743 MARIA DEL ROSAR IO FABELA SANCHEZ 

19 zS17023745 ASTRID HERNANDEZ MOLINA 

20 zS18019878 MARLEN YADARI LOPEZ MORALES 

 

  



UNIVERSIDAD VERACRUZANA 

FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

REGIÓN XALAPA 

 

Experiencia Educativa: Formación Humana Integral  Intersemestral 2020 

 

No. Matrícula Nombre 

1 zS15023015 MARIA DE LOS AN GELES GARCIA SAMPIERI 

2 zS16012997 ALANY YESAMIN FLORES MESTIZO 

3 zS16013007 ERIKA CARMONA LOPEZ 

4 zS16013064 XOCHIPATLI AMEYALLI FARFAN RODRIGUEZ 

5 zS16020408 SHAIRA ARELY GARCIA COBOS 

6 zS16030304 VIRIDIANA PEREZ ENRIQUEZ 

7 zS16030305 DANESKIU DOMINGUEZ AGUILAR 

8 zS17014232 ROSA LIZBETH SALAZAR MENDEZ 

9 zS17014239 ANTONIO MORENO FLORES 

10 zS17014320 EYBY GADIEL SANCHEZ CABALLERO 

11 zS17014401 ALEJANDRA AUSTRIA GARCIA 

12 zS17027967 RENATA MONSERRAT GARCIA HERNANDEZ 

13 zS17027969 ADRIANA MENDEZ MORALES 

14 zS18013469 FERNANDO PAZ DORANTES 

15 zS18013471 MAURA JAZIVE DEL MORAL SAENZ 

16 zS18013551 EYLIN MARTINEZ RODRIGUEZ 

17 zS18013552 LOURDES DE ASIS GARCIA GUZMAN 

18 zS18013567 SARAI PULIDO TRUJILLO 

19 zS18019865 DIANA FERNANDA AZUARA MUÑOZ 

 

  



UNIVERSIDAD VERACRUZANA 

FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

REGIÓN XALAPA 

 

Experiencia Educativa: Psicología Ambiental y Desarrollo Sustentable  

Intersemestral 2020 

 

No. Matrícula Nombre 

1 zS15012922 RODRIGO ESTEBAN ALPIREZ SILVA 

2 zS15012996 ALONDRA CATALIN A TEPETLA ALVAREZ 

3 zS15022994 ISLIA ORELLAN CERRILLO 

4 zS15023028 CARMEN PATRICIA MARIN LANDA 

5 zS16012996 BRANDON CASTAÑEDA MONTIEL 

6 zS16013129 BRENDA BASILIO ARGUELLES 

7 zS16013146 DIANA LAURA GARCIA ZUÑIGA 

8 zS16013168 MADELINE KRYSTAL SANABRIA MIRANDA 

9 zS16020415 CARLOS ARMANDO MARIN SALAZAR 

10 zS17014263 DULCE ISELA PALMEROS RAMIREZ 

11 zS17014339 PAOLA MONSERRAT SEVILLA BARRIOS 

12 zS17014379 JUAN PABLO LOPEZ CUEVAS 

13 zS17022050 ALDO MISAEL HERRERA DE GANTE 

14 zS17022061 MARIA FERNANDA CORTES GARCIA 

15 zS18013421 LAURO RUBEN RODRIGUEZ ZAMORA 

16 zS18019878 MARLEN YADARI LOPEZ MORALES 

17 zS18019876 DANIELA JAMILA ALVAREZ ROJAS 

18 zS18013527 DAYRA GISSELLE CASTILLEJOS CADENA 

19 zS18013552 LOURDES DE ASIS GARCIA GUZMAN 

20 zS18019869 BRENDA RAQUEL TRONCO CAMARERO 

 

  



UNIVERSIDAD VERACRUZANA 

FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

REGIÓN XALAPA 

 

Experiencia Educativa: Familia, Evaluación y Promoción  Intersemestral 2020 

 

No. Matrícula Nombre 

1 zS13012787 SILVANA GONZALEZ DOMINGUEZ 

2 zS16013004 JAZMIN BELTRAN CERVANTES 

3 zS16013030 EUNICE ADRIANA MENDEZ BARRADAS 

4 zS16013088 IRMA DANIELA BRIONES CARMONA 

5 zS16013146 DIANA LAURA GARCIA ZUÑIGA 

6 zS17014327 CINTHYA AMELLALY RIVERA VILLA 

7 zS17014389 IXTLIXOCHITL CORTES SANCHEZ 

8 zS17022071 MARIANA DEL CARMEN VALLEJO ROSALES 

9 zS18013426 BRENDA GRISEL ROMERO HERNANDEZ 

10 zS18013472 DANIEL ESTRADA CHAVEZ 

11 zS18013494 VANESSA VALERA HERNANDEZ 

12 zS18013553 JESUS EDUARDO DORANTES LANDA 

 

  



UNIVERSIDAD VERACRUZANA 

FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

REGIÓN XALAPA 

 

Experiencia Educativa: Psicología Política    Intersemestral 2020 

 

No. Matrícula Nombre 

1 zS14013083 NOHEMI DE LA CRUZ SAITO 

2 zS15012926 MARIO ALEXEY FORTUNATO RANGEL 

3 zS15012936 MANUEL ALEJANDR O POUMIAN DEL PUERTO 

4 zS15012978 JORGE ALONSO RUIZ RIVERA 

5 zS15013013 DIANA LAURA ORTIGOZA HERNANDEZ 

6 zS15023017 STEPHANI ROSALES PLATAS 

7 zS16013031 JULIETA SARAI FLORES LARA 

8 zS16013055 ANDREA CONCEPCION VALERIO MORA 

9 zS16013065 PAULINA GARCIA COLORADO 

10 zS16013076 LESLIE VARNNEY VASQUEZ MIRON 

11 zS16013101 ILSE LILIANA COBOS LARA 

12 zS16013109 XOCHILT CARMEN DOMINGUEZ GONZALEZ 

13 zS16013118 BRYAN ALONSO MORALES QUINO 

14 zS16013124 ABRAHAM ROJAS LUNA 

15 zS16013130 LETICIA BERENICE GUZMAN LOZANO 

16 zS16013133 AURA ESTEFANIA GUZMAN NACER 

17 zS16020410 YAEL IRAIS CRUZ CANO 

18 zS16030303 LILIANA GOMEZ AGUILAR 

19 zS17014270 MAYRA JAZMIN CASTILLO VELASCO 

20 zS17014281 MARIA FERNANDA MORA ROBLES 

 

  



UNIVERSIDAD VERACRUZANA 

FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

REGIÓN XALAPA 

 

Experiencia Educativa: Taller de Estadística    Intersemestral 2020 

 

No. Matrícula Nombre 

1 zS18013448 DIEGO GALICIA PACHECO 

2 zS18013481 LUIS DAVID CRUZ LAGUNAS 

3 zS18013526 DANNA YESSY GONZALEZ VENTURA 

4 zS19015357 PALOMA ALMEIDA DELGADO 

5 zS19015346 MARIA DEL CARMEN BARRADAS MONTANO 

6 zs19015297 EDUARDO CASAS MELCHOR 

7 zS19015462 JIMENA CEJA PEREZ 

8 zS19015368 LUIS FERNANDO COLORADO SANCHEZ 

9 zS19015386 ELKA ILIANA CUERVO MENDOZA 

10 zS19015397 MARGARITA FLORES CORDOBA 

11 zs19023825 GARCÍA MARTÍNEZ HILAIRE JAYDEN 

12 zS19015409 CINTHIA MENA SANTOS 

13 zS19015324 NYSA STEPHANIE MORA - 

14 zS19015317 RODRIGO BENJAMIN ORDOÑEZ VALENCIA 

15 zS19015294 KARLA REYES ESTUDILLO 

16 zS19015431 SÁNCHEZ GONZÁLEZ ARTURO VALENTIN 

17 zS19015457 ALEJANDRA ERENDIRA TOTO CONTRERAS 

18 zS19015366 KARLA KARINA VALENZUELA OLIVERA 

19 zS19015440 ANA VALERIA LARA OCHOA 

20 zS19015408 ERIC YAIR GARCIA LICONA 

21 zS19015423 MARIELA VERGARA FLORES 

22 zS19015292 YAMILETH YAJAIRA PEREZ HERNANDEZ 

23 zS19015427 VANESSA MUÑOZ ZAPATA 

24 zS19015339 JOSUE ABIMAEL DIAZ RODRIGUEZ 

 

  



UNIVERSIDAD VERACRUZANA 

FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

REGIÓN XALAPA 

 

Experiencia Educativa: Intervención y Psicoterapia   Intersemestral 2020 

 

No. Matrícula Nombre 

1 zS16013132 SAMANTHA GOLDARACENA SOSA 

2 zS16013023 NOEL CHAMA TEJEDA 

3 zS16013145 ITZEL GALAN MENDOZA 

4 zS17014248 DIANA LAURA SANCHEZ GONZALEZ 

5 zS17014257 VANIA CAROLINA FLORES NOGUERA 

6 zS17014289 ALEJANDRA ALVAREZ RODRIGUEZ 

7 zS17014309 DANIELA MARIA AGUILAR GRAJALES 

8 zS17014322 ALAN YAHIR PAREDES LINARES 

9 zS17014329 CARLOS GUSTAVO CHIQUITO HERNANDEZ 

10 zS17014334 ALEJANDRA PATRICIA QUINTERO PLATAS 

11 zS17014353 YESSICA LIZETH RAMIREZ MARTINEZ 

12 zS17014363 DIANA LAURA MALDONADO MORALES 

13 zS18013534 ADRIAN ELIAS SANTELICES COVA 

14 zS18013543 MARIA GUADALUPE SANCHEZ HERNANDEZ 

15 zS18013555 VICTORICA VASQUEZ PACHECO 

16 zS18013562 DEMIAN SIMITRIO LOZANO HERNANDEZ 

17 zS18013568 RUBI BARRADAS LUNAGOMEZ 

 

  



UNIVERSIDAD VERACRUZANA 

FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

REGIÓN XALAPA 

 

Experiencia Educativa: Orientación Educativa   Intersemestral 2020 

 

No. Matrícula Nombre 

1 zS15012990 EMMANUEL VAZQUEZ REYES 

2 zS15030311 CITLALI LLANOS MARTINEZ 

3 zS16013046 JULIETA MARTINEZ GONZALEZ 

4 zS16013150 OSCAR ARTURO GASPAR MORALES 

5 zS16013167 KEILY ARIANA HERNANDEZ LAGUNES 

6 zS16013168 MADELINE KRYSTAL SANABRIA MIRANDA 

7 zS16022398 ZABDI MIREYA DIAZ VILLA 

8 zS17014401 ALEJANDRA AUSTRIA GARCIA 

9 zS17022055 BERENICE SOLIS MORALES 

10 zS17027971 LUZ ADRIANA PEREZ CORTEZ 

11 zS18013565 MARIA FERNANDA LIBREROS ROJAS 

12 zS18013492 AMAIRANY GUADALUPE ROJAS HERRERA 

13 zS18013478 AZURI RIVERA SANCHEZ 

14 zS18013473 ERIKA YAZMIN LOPEZ ORTEGA 

15 zS18022220 RICARDO MANUEL MARTINEZ BELLO 

16 zS18013524 GUADALUPE JAQUELINE RUIZ PALMEROS 

17 zS18013555 VICTORICA VASQUEZ PACHECO 

18 zS18013563 KATIA ESTEFANIA ARREOLA GUILLEN 

19 zS18013568 RUBI BARRADAS LUNAGOMEZ 

20 zS18019870 VICTOR MANUEL TEJEDA TEJEDA 

 

  



UNIVERSIDAD VERACRUZANA 

FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

REGIÓN XALAPA 

 

Experiencia Educativa: Psicología del Consumidor   Intersemestral 2020 

 

No. Matrícula Nombre 

1 zS15012920 PAULA VIVIANA TEROBA ORTEGA 

2 zS15012926 MARIO ALEXEY FORTUNATO RANGEL 

3 zS15012978 JORGE ALONSO RUIZ RIVERA 

4 zS15012990 EMMANUEL VAZQUEZ REYES 

5 zS15013073 LUIS IVAN CAMPECHANO SANCHEZ 

6 zS15022999 DAPHNE JOSEPHIN E LANDA ELIZALDE 

7 zS15023017 STEPHANI ROSALES PLATAS 

8 zS16012998 ZURIEL ASHLEY ANDRADE ROSAS 

9 zS16013014 HILDA PATRICIA RODRIGUEZ DEVIA 

10 zS16013028 ALEJANDRA GUADALUPE HERNANDEZ GALAN 

11 zS16013079 PAOLA GUADALUPE LOPEZ LEON 

12 zS16013092 ANDREA ANAID RANGEL HUERTA 

13 zS16013101 ILSE LILIANA COBOS LARA 

14 zS16013130 LETICIA BERENICE GUZMAN LOZANO 

15 zS16013133 AURA ESTEFANIA GUZMAN NACER 

16 zS16022398 ZABDI MIREYA DIAZ VILLA 

17 zS17014317 LAURA ISABEL GALVAN ROMAN 

18 zS17014320 EYBY GADIEL SANCHEZ CABALLERO 

19 zS17023745 ASTRID HERNANDEZ MOLINA 

20 zS17014284 VALERIA ORTEGA HERNANDEZ 

 

  



UNIVERSIDAD VERACRUZANA 

FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

REGIÓN XALAPA 

 

Experiencia Educativa: Integración de Casos   Intersemestral 2020 

 

No. Matrícula Nombre 

1 zS16013023 NOEL CHAMA TEJEDA 

2 zS16013065 PAULINA GARCIA COLORADO 

3 zS16013070 MARISOL HERNANDEZ DURAN 

4 zS16013092 ANDREA ANAID RANGEL HUERTA 

5 zS16013109 XOCHILT CARMEN DOMINGUEZ GONZALEZ 

6 zS16013155 CAROLINA ORTIZ SONDEREGGER 

7 zS16020406 LUISA FERNANDA OLIVARES MUÑOZ 

8 zS16030291 ROSA ISELA ROSAS MARTINEZ 

9 zS17014265 ANA JAZMIN HERNANDEZ HERNANDEZ 

10 zS17014307 TANIA ITZEL TEUTLI LOPEZ 

11 zS17014322 ALAN YAHIR PAREDES LINARES 

12 zS17014329 CARLOS GUSTAVO CHIQUITO HERNANDEZ 

13 zS17014351 YAEL IBRAHIM SARABIA MORALES 

14 zS17014352 NUBIA OSIRIS ROJAS BELTRAN 

15 zS17014372 AMAYALI GUADALUPE VILLA GARCIA 

16 zS17014394 BRENDA LISSETTE JIMENEZ AGUILAR 

17 zS17027966 LESLY DIANA FLORES VALDIVIA 

18 zS18013533 ALEJANDRO AGUILAR CONTRERAS 

19 zS18013580 AXEL CADENA AHUMADA 

20 zS18019870 VICTOR MANUEL TEJEDA TEJEDA 

 

  



UNIVERSIDAD VERACRUZANA 

FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

REGIÓN XALAPA 

 

Experiencia Educativa: Dispositivos Grupales en la Intervención Clínica  

Intersemestral 2020 

 

No. Matrícula Nombre 

1 zS15012952 JUAN CARLOS CERVANTES HUERTA 

2 zS15022999 DAPHNE JOSEPHIN E LANDA ELIZALDE 

3 zS16013041 JOSE ANTONIO MARTINEZ HUESCA 

4 zS16013046 JULIETA MARTINEZ GONZALEZ 

5 zS16013056 PATRICIA LANDA LOPEZ 

6 zS16013076 LESLIE VARNNEY VASQUEZ MIRON 

7 zS16013097 IRENE MONSERRATT DELGADO BUENO 

8 zS16013110 LIZETH ANGELICA DIAZ RODRIGUEZ 

9 zS16013115 MERCEDES RUISEÑOR ACOSTA 

10 zS16013142 AIRY SAYURI REYES NAVA 

11 zS16013150 OSCAR ARTURO GASPAR MORALES 

12 zS16013155 CAROLINA ORTIZ SONDEREGGER 

13 zS16013168 MADELINE KRYSTAL SANABRIA MIRANDA 

14 zS16018935 ALEJANDRA PULIDO FRANCO 

15 zS16030291 ROSA ISELA ROSAS MARTINEZ 

16 zS16030302 GUADALUPE HORTENCIA ALARCON VEGA 

17 zS17014317 LAURA ISABEL GALVAN ROMAN 

18 zS17014294 BARANI GARCIA GUZMAN 

19 zS17022050 ALDO MISAEL HERRERA DE GANTE 

20 zS17022062 GUADALUPE ELIDETH MEJIA HERNANDEZ 

 

 

  



UNIVERSIDAD VERACRUZANA 

FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

REGIÓN XALAPA 

 

Experiencia Educativa: Psicología Laboral    Intersemestral 2020 

 

No. Matrícula Nombre 

1 zS13012787 SILVANA GONZALEZ DOMINGUEZ 

2 zS14013083 NOHEMI DE LA CRUZ SAITO 

3 zS15012952 JUAN CARLOS CERVANTES HUERTA 

4 zS15013073 LUIS IVAN CAMPECHANO SANCHEZ 

5 zS15030311 CITLALI LLANOS MARTINEZ 

6 zS16013020 ITZEL AMAIRANI OSORIO ESCUDERO 

7 zS16013170 ORIANA RIVERA SANCHEZ 

8 zS16013116 ANA JULIA ROJAS ESPARZA 

9 zS16013079 PAOLA GUADALUPE LOPEZ LEON 

10 zS16013039 PATRICIA AQUINO PORTUGAL 

11 zS16013168 MADELINE KRYSTAL SANABRIA MIRANDA 

12 zS16013142 AIRY SAYURI REYES NAVA 

13 zS16013132 SAMANTHA GOLDARACENA SOSA 

14 zS16013137 CARLOS ADRIAN GOMEZ DURAN 

15 zS16020419 YULISSA CAMACHO QUIROZ 

16 zS16013060 GABRIELA AHTZIRI MENDOZA CAMPOS 

17 zS16013110 LIZETH ANGELICA DIAZ RODRIGUEZ 

18 zS16030303 LILIANA GOMEZ AGUILAR 

19 zS16013088 IRMA DANIELA BRIONES CARMONA 

20 zS16013001 ARELI RODRIGUEZ MONTERO 

 

  



UNIVERSIDAD VERACRUZANA 

FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

REGIÓN XALAPA 

 

Experiencia Educativa: Tecnología y Educación   Intersemestral 2020 

 

No. Matrícula Nombre 

1 zS16013143 JOSE ALVARO ANELL GONZALEZ 

2 zS17014229 HILDA GUERRERO QUIROZ 

3 zS17014263 DULCE ISELA PALMEROS RAMIREZ 

4 zS17014268 LUIS ANGEL XOCHIHUA GARCIA 

5 zS17014297 ROBERTO ANWAR UTRIA TELLEZ 

6 zS17014361 HANSY DORIBEL RIVERA FLORES 

7 zS17022071 MARIANA DEL CARMEN VALLEJO ROSALES 

8 zS18013425 MARIA ELENA MENDOZA PEREA 

9 zS18013460 KAREN IRIDIANE SANCHEZ PEREZ 

10 zS18013473 ERIKA YAZMIN LOPEZ ORTEGA 

11 zS18013553 JESUS EDUARDO DORANTES LANDA 

12 zS18026454 DIEGO EMMANUEL PACHECO TURCIOS 

13 zS18013442 DALILA QUIROZ MORALES 

14 zS18013448 DIEGO GALICIA PACHECO 

15 zS18013481 LUIS DAVID CRUZ LAGUNAS 

16 zS18013493 BRENDA MILAGROS GALINDO VARGAS 

17 zS18013502 KARLA INGRID GARCIA GUTIERREZ 

18 zS18013526 DANNA YESSY GONZALEZ VENTURA 

19 zS18013588 MONSERRAT RIVADENEYRA LOZADA 

20 zS18026457 CARLOS EDUARDO GONZALEZ GOMEZ 

 


